Sportslig utvalg Malvik IL Fotball

Marit Helene Stigen Leder SU
Terje Hammerbukt Sportslig leder
Steinar Lille Styreleder
Marit Valla Medlem SU
Brynjar Larssen-Aas Medlem SU
Runa Asklund Medlem SU

Trenerveiledere

Runa Asklund Leder trenerveiledere
Marcus Lykke Arntsberg Trenerveileder
Hallgeir Lund Trenerveileder 7-8 ar
Jon Overland Trenerveileder

marit_stigen@hotmail.com
sportslig@malvik-fotball.no
styreleder@malvik-fotball.no
marit.valla@gmail.com
brynjar@larssen-aas.com
runaasklund@hotmail.com

runaasklund@hotmail.com
arntsbergmarcuslykke@gmail.com

hallgeir 71@hotmail.com
jon@overland.cc

480 07 902
91536 753
977 30 257
404 53 404
481 64 617
990 12 597

990 12 597
407 61 139
930 07 666
932 27 800
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